
UCHWAŁA 98/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 8 września 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie powołania Członka Zarządu Rady 

Osiedla Podjuchy. 

 

Na podstawie §21, pkt 7 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy w głosowaniu tajnym powołuje na funkcję Członka Zarządu Jadwigę 

Biźnie. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


